[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC N 222/2019
Ilustríssimo Senhor

Dr. Archibaldo Brasil Martinez de Camargo

Diretor do Departamento de Trânsito

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho através deste, solicitar à Vossa Senhoria a colocação de um quebra molas (lombada) na RUA CARLOS GARIBALDI (paralela à Hamleto Stamato), EM FRENTE AO NÚMERO 354, JARDIM LARANJEIRAS, EM FRENTE À
EMPRESA SOCORRO DIAS, tendo em vista que o trânsito de veículos é intenso, com fluxo intenso de caminhões, colocando em risco a integridade física dos pedestres e risco de colisões entre os veículos.
Certo de que a solicitação será atendida, receba meus votos de estima e consideração.
Bebedouro, 23 de abril de 2019

Carlos Renato Serotine TOTA -SOLIDARIEDADE
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO